

---

## **PACHET ALIMENTE PENITENCIAR ARAD - ADV1438604**

I.D.: 100961897

---

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 27.811,90 RON - 27.811,90 RON

---

Descriere: NR.CRT DENIMIRE PRODUS UM PRET UNITAR FARA TVA CANTIATE VALOARE TOTALA FARA TVA  
TVA 1 BISCUITI KG 5,36 2.000,00 10.720,00 964,80 2 FAINA DE GRAU ALBA KG 1,92 150,00  
288,00 25,92 3 FAINA DE PORUMB KG 1,92 1.000,00 1.920,00 172,80 4 GRIS KG 3,30  
1.000,00 3.300,00 297,00 5 ULEI DE FLOAREA SOARELUI L 5,30 543,00 2.877,90 259,01 6  
ZAHAR KG 3,90 500,00 1.950,00 175,50 7 MARMELADA KG 5,63 1.200,00 6.756,00 1.283,64  
TOTAL 27.811,90 3.178,67

---